МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМ. А.И.ИСАЕВОЙ»

ПРИКАЗ

09.11.2023  № 898

О сроках и местах регистрации на участие в написании итогового сочинения

(изложения), местах проведения итогового сочинения (изложения) и

ознакомления с результатами написания итогового сочинения (изложения) в

2023-2024 учебном году

 В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры от 02.11.2023 № 2748 «О сроках, местах

регистрации на участие в написании итогового сочинения (изложения) и местах

проведения итогового сочинения (изложения) и ознакомления с результатами

написания итогового сочинения (изложения) на территории Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры в 2023/2024 учебном году»,  приказом Департамента

образования администрации  г. Нефтеюганска от 09.11.2023 № 772-п «О сроках и

местах регистрации на участие в написании итогового сочинения (изложения),

местах проведения итогового сочинения (изложения) и ознакомления с

результатами написания итогового сочинения (изложения) в 2023-2024 учебном

году»,   в целях обеспечения проведения итогового сочинения (изложения) в

качестве процедуры допуска к государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в 2024 году и для

использования его результатов при приеме на обучение по программам

бакалавриата и специалитета в образовательные организации высшего образования,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Щегловой Ольге Анатольевне, заместителю директора обеспечить:

1.1.Доведение Приказа до сведения обучающихся, завершающих освоение

образовательных программ среднего общего образования, их родителей (законных

представителей), педагогов, общественности, не позднее 09 ноября 2023 года.

Организацию приёма и регистрации заявлений на участие в написании итогового

сочинения (изложения), руководствуясь федеральными нормативными правовыми

актами, инструктивно-методическими материалами, приказами Департамента

образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

регулирующими порядок проведения итогового сочинения (изложения) на

территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2023/2024 учебном

году, в части касающейся.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на Щеглову Ольгу Анатольевну,

заместителя директора.

Директор                                      Н.В.Коротаева

О.А.Щеглова

В дело 01-08

22-19-47

		2023-11-17T16:02:19+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ ИСАЕВОЙ АНТОНИНЫ ИВАНОВНЫ"